RESULTADO - EDITAL N° 23/DEING/2021/1 - CURSO ENGENHARIA QUIMICA (IFSC CAMPUS LAGES)

Data/horario - envio
20/05/2021 19:07:42
20/05/2021 19:53:37
20/05/2021 19:53:59
20/05/2021 19:56:28
20/05/2021 19:56:30
20/05/2021 19:57:40
20/05/2021 20:27:13
20/05/2021 20:52:48
20/05/2021 20:54:03
20/05/2021 20:56:34
20/05/2021 20:59:48
20/05/2021 21:58:13
21/05/2021 02:07:36
21/05/2021 07:58:56
21/05/2021 09:30:23
21/05/2021 10:54:16
21/05/2021 12:29:34
21/05/2021 15:06:27
21/05/2021 15:37:20
21/05/2021 15:48:42
21/05/2021 15:56:45
21/05/2021 17:31:11
21/05/2021 17:33:52
21/05/2021 20:52:20
21/05/2021 20:52:54

CPF
5812859990
1930293240
9772555905
10703171950
8667937983
43234911827
8342487946
35400392873
11461325900
4344631919
10087489945
6278042924
89237340982
1796008265
81530500
11526975956
10504596950
13183799979
82904731920
9551382480
50550854878
15443406809
1295582902
10328101907
4064163540

Deferimento/Indeferimento
(documentos)

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
Indeferido
DEFERIDO
DEFERIDO
Indeferido
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
Indeferido
Indeferido
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
Indeferido
Indeferido
DEFERIDO
Indeferido

Situacao de classificagao

(aprovado/colocacao cadastro de reserva)

APROVADO (MATRICULADO)
APROVADO (MATRICULADO
APROVADO (MATRICULADO
APROVADO (MATRICULADO
APROVADO (MATRICULADO
APROVADO (MATRICULADO
APROVADO (MATRICULADO
APROVADO (MATRICULADO)
APROVADO (MATRICULADO)

A~ A~ A~ A~~~
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APROVADO - 1° CR (MATRICULADO)
APROVADO - 2° CR (MATRICULADO)

APROVADO - 3° CR

APROVADO - 4° CR
APROVADO - 5° CR
APROVADO - 6° CR
APROVADO - 7° CR
APROVADO - 8° CR

APROVADO - 9° CR



21/05/2021 21:58:14
21/05/2021 22:18:30
21/05/2021 23:18:02
21/05/2021 23:26:42
22/05/2021 00:05:18
22/05/2021 08:18:55
22/05/2021 09:05:46
22/05/2021 16:28:26
22/05/2021 23:31:23
23/05/2021 13:00:19
23/05/2021 14:00:23
23/05/2021 16:24:48
23/05/2021 23:32:49
24/05/2021 06:38:28
24/05/2021 08:42:02
24/05/2021 10:20:33
24/05/2021 14:07:01
24/05/2021 16:16:12
24/05/2021 23:26:41
25/05/2021 01:12:50
25/05/2021 09:50:29
25/05/2021 17:09:25
26/05/2021 07:49:31
26/05/2021 11:54:01
26/05/2021 13:31:44
27/05/2021 12:05:38
27/05/2021 18:25:23
27/05/2021 22:32:35

9702554977
9004608907
7872107902
14168949931
1293424919
5906667970
1260973999
30406250200
9519240950
9892721926
1303435950
9952328907
5833997208
7776185
8159390947
4563482129
7261166960
51388072758
8331765959
1279231955
41948685876
8852206680
43687095860
1207824992
10489287999
7333333973
8349628960
1330118952

DEFERIDO
Indeferido
Indeferido

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
Indeferido

DEFERIDO
Indeferido

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
Indeferido
Indeferido

DEFERIDO
Indeferido

DEFERIDO

DEFERIDO
Indeferido

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
Indeferido
Indeferido

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

APROVADO - 10° CR

APROVADO - 11°CR
APROVADO - 12° CR
APROVADO - 13° CR

APROVADO - 14° CR
APROVADO - 15°CR
APROVADO - 16° CR
APROVADO - 17° CR

APROVADO - 18° CR
APROVADO - 19° CR
APROVADO - 20° CR
APROVADO - 21° CR
APROVADO - 22° CR
APROVADO - 23° CR

APROVADO - 24° CR
APROVADO - 25° CR
APROVADO - 26° CR
APROVADO - 27° CR



27/05/2021 23:19:42
28/05/2021 09:56:32
28/05/2021 19:25:44
28/05/2021 21:33:01
29/05/2021 13:28:24
30/05/2021 03:26:27
30/05/2021 13:57:23
31/05/2021 12:52:27
31/05/2021 16:04:54

1309178933
42880692890
9791501912
2949351930
7645048948
12322958689
5745464992
1224615921
10436403986

Indeferido
Indeferido
Indeferido
DEFERIDO
Indeferido
DEFERIDO
Indeferido
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVADO 28° CR

APROVADO 29° CR

APROVADO - 30° CR
APROVADO - 31° CR



